
UCHWAŁA NR II.17.2018 
RADY DZIELNICY NOWE MIASTO 

 
z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji 
zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Ochla. 

 
 

Na podstawie § 94 pkt 7 oraz § 150 pkt 3 lit. g uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady 
Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. poz. 159), w związku z uchwałą Zebrania Wiejskiego sołectwa Ochla z dnia 28 listopada 
2018 r. uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale nr XXXI.253.2017 Rady Dzielnicy Nowe Miasto z dnia 17 marca 2017 r.  

w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców 

sołectwa Ochla z późn. zm.
1)

 § 1 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) dokumentacja budowlana i budowa drogi ul. Ochla-Stamma, i ulic: Ochla-Sportowa, Ochla-

Henryka Łasaka, Ochla-Janusza Kusocińskiego, Ochla-Alfreda Smoczyka, Ochla–Leśna (od  

ul. Ochla-Franciszka Gaudy΄ego do ul. Ochla-Stamma), Ochla-Bernda Mixdorfa, Ochla-Szkolna (od 

ul. Ochla-Sportowa do ul. Ochla-Leśna) w Zielonej Górze w latach 2018-2019 – 428 040,00 zł.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

/-/ 
Zenon Rabęda 

 
 

 

                                                 
1) 

Tekst uchwały został zmieniony uchwałą nr XXXIX.327.2017 Rady Dzielnicy Nowe Miasto z dnia  
października 2017 r. oraz uchwałą nr XLIV.387.2018 z dnia 19 marca 2018 r. 


